東京都所属ソフトバレーボールチーム代表者 各位

東京都ソフトバレーボール連盟 会 長 豊 田 博

2019年度 東京都ソフトバレーボール連盟へのチーム登録について

◇登録団体の資格要件

- 1. チームの活動場所(練習場所)が主に東京都であること。
- 2. チーム代表者または連絡責任者が、東京都在住もしくは在勤であること。 ※他の道府県との重複登録はご遠慮ください。

◇加盟登録方法について

公式ホームページより 「東京都ソフトバレーボール連盟加盟登録用紙」を印刷して、必要事項を ご記入ください。(※登録用紙は2部ご用意・ご提出ください)

- ◎登録申請は、以下の2通りでお願いします。
 - 1. 東京都ソフトバレーボール連盟総会に出席して申し込む。

日時:2019年4月13日(土)18:30~(※受付は18:00~)

場所:国立オリンピック記念青少年総合センター センター棟 405号室

2. 連盟事務局に郵送(現金書留)にて申し込む。

※合計金額4,960円(①年間登録料¥4,000/ ②ルールブック代¥600/ ③返送レターパック代¥360)と加盟登録用紙2部に記入の上、お送りください。(申し込み手続き 完了後、1部を返却いたします)

【送付先】

〒202-0014 東京都西東京市富士町4丁目19-9 東京都ソフトバレーボール連盟 理事長 鈴木剛 あて

◇全国大会や関東大会出場にあたってのJVA MRS 登録について

全国大会や関東大会の予選会に参加し、本大会に出場を希望するチーム・個人は、東京都の連盟登録とは別に、公益財団法人日本バレーボール協会へのチーム登録と個人登録が必要となります。詳細は、公益財団法人日本バレーボール協会登録管理システムのホームページ(https://jvamrs.jp/)をご確認ください。

※参考

東京都ソフトバレーボール連盟のチーム/組織用加入コード【 321301441163】